
ZARZĄDZENIE NR 266.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: D076E14F-8569-4CA1-AD52-25293BE46533. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 266.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez aktywizację osób niepełnosprawnych i integrację ze środowiskiem 

lokalnym, wspieranie aktywności sportowej i rekreacji ruchowej w środowiskach osób starszych, kształtowanie właściwych postaw wobec osób 
niepełnosprawnych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.164.2019 156877 Warminsko-Mazurskie Stowarzyszenie Chorych na 

SM w Ełku
Jastarnia 2019 2 900,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: D076E14F-8569-4CA1-AD52-25293BE46533. Podpisany Strona 1




